
EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 6,0 79,5

2 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 5,0 75,5

3 5 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 4,0 74,5

3 21 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 4,0 74,5

5 103 Mareen Schüpphaus LK 4A HB/NS30838 D Mr. Rockstar 36463 W QH 13 2,0 73,0

6 61 Kristin Entrup LK 5A1000978 DE UWHollywoodsonny 1000777 S QH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 5,0 ,0

2 59 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 4,0 ,0

3 74 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D Pepperoni 28441 S TRA 17 3,0 ,0

4 29 Zoé Adrian LK 4B WSTF35388 D Duran 39 1000835 W DR 30 2,0 ,0

5 49 Lara Buschmann LK 5B34282 D Kasquar 36138 W FJ 11 1,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 5,0 72,0

2 9 Linda Hoof LK 1B WSTF30463 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 4,0 71,5

3 100 Kirin Klemke LK 3B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 14 3,0 69,5

4 99 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 2,0 69,0

5 80 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 1,0 66,5

5 105 Marielle Klemke LK 3B WSTF33879 D LITTLE JIM COMMANDER 1000869 W QH 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4 Reining (LK4) Sunray Ranch Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 5,0 68,0

2 47 Vera Schröder LK 4A HB/NS35164 D Ricketys Taco Lena 36162 W QH 5 4,0 65,5

3 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 3,0 64,0

4 72 Birgit Elschen-Hartelt LK 4A HB/NS35620 D Hes A Dazzling Star 1000178 W QH 5 2,0 53,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 4,0 72,5

2 96 Lea Westhoff LK 5B1001019 D HL Petzis Sweetheart 29610 S QH 10 3,0 70,5

3 65 Fabian Rosenbaum LK 5B1000076 D Treets Bar 1000113 S QH 12 2,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2 Trail (LK1-2) Silver Lining Ranch Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 5,0 72,5

2 31 Anna Joleen
Middelberg

LK 1A HB/NS25982 D Sun Peppy Train 22464 W PH 16 4,0 72,0

3 4 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 3,0 67,0

4 7 Marion Hoof LK 2A WSTF27908 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 2,0 65,5

5 88 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 1,0 64,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Jessica Thöne LK 2A WSTF31550 D Sweet Revolution 33287 W QH 10 7,0 83,5

2 88 Viktoria Pohl LK 2A WSTF29910 D Chic N Chips 31050 W QH 9 6,0 82,5

3 71 Jutta Grodde LK 2A WSTF25979 D Keks It 32299 W PH 8 5,0 82,0

4 98 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 81,0

5 95 Sandra Butz LK 2A WSTF28109 D Hotrodders Highsosiety 25811 S PH 12 3,0 80,0

6 64 Antje Kottmeier LK 2A HB/NS14598 D RR General Brunsen 25310 W QH 14 2,0 79,5

7 81 Paula Aundrup LK 2A WSTF30046 D Skips Flippy Sign 31341 W QH 16 1,0 78,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Trail (LK4-5B) An Haack Produktdesign Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 84 Lorena Dohmwirth LK 4B WSTF34844 D Giacomo 35740 W DR 16 5,0 67,0

2 49 Lara Buschmann LK 5B34282 D Kasquar 36138 W FJ 11 4,0 66,5

3 52 Neele Neugebauer LK 4B WSTF33493 D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 12 3,0 65,0

4 29 Zoé Adrian LK 4B WSTF35388 D Duran 39 1000835 W DR 30 2,0 58,5

5 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 1,0 55,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2 Reining (LK1-2) W-Ranch Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Ann-Katrin Schulz LK 1A WSTF13531 D Oaks Holly Nic 30427 S QH 9 5,0 70,0

2 94 Peter Scholle LK 1A WSTF29642 D Boogies Billy Jac 30884 W QH 11 4,0 69,5

3 50 Melanie Schulze LK 1A WSTF20904 D Im A Mega Spring 30426 W QH 11 3,0 69,0

4 32 Albert Schulz LK 1A WSTF998 D SR Prinz Hollywood 33318 W QH 5 2,0 67,5

5 79 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 4,0 72,0

2 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 3,0 71,5

3 29 Zoé Adrian LK 4B WSTF35388 D Duran 39 1000835 W DR 30 2,0 66,0

4 74 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D Pepperoni 28441 S TRA 17 1,0 61,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Jara Weiß LK 5B WSTF35229 D RO Miss Elli Chex 23181 S QH 13 4,0 ,0

2 85 Carlotta Krabus LK 5B1000890 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 3,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Sabrina Adorf LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 8 5,0 ,0

2 30 Ann-Katrin Schulz LK 1A WSTF13531 D SR Prinz Hollywood 33318 W QH 5 4,0 ,0

3 11 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 3,0 ,0

4 93 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 2,0 ,0

5 46 Ulrike Volkland LK 1A WSTF3598 D UT Wimpys Little App 30436 W APP 6 1,0 ,0

Seite 12 von 36Freitag, 19. April 2019 00:30Erstellt:



EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 6,0 73,0

2 45 Daniela Koch LK 3A WSTF35859 D Power Fritz 25208 W QH 21 5,0 72,5

3 17 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 4,0 72,0

4 26 Kim Hartmann-
Rosbach

LK 3A WSTF14240 D Avalon 32792 W Hal 12 3,0 70,0

5 3 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 13 2,0 69,0

6 8 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 1,0 68,0

6 23 Lena Budde LK 3A WSTF21477 D Allison Rooster 26995 S QH 13 1,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 4,0 76,5

2 3 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 13 3,0 76,0

3 13 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 2,0 70,5

4 80 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 1,0 69,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Zoé Adrian LK 4B WSTF35388 D Duran 39 1000835 W DR 30 5,0 69,0

2 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 4,0 68,5

3 59 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 3,0 64,5

4 84 Lorena Dohmwirth LK 4B WSTF34844 D Giacomo 35740 W DR 16 2,0 62,5

5 74 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D Pepperoni 28441 S TRA 17 1,0 62,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 5,0 ,0

2 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 4,0 ,0

3 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 3,0 ,0

4 103 Mareen Schüpphaus LK 4A HB/NS30838 D Mr. Rockstar 36463 W QH 13 2,0 ,0

5 83 Jana Achtzehn LK 5A1001031 DE Georgina Redford 1000832 S QH 22 1,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 69 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 7,0 ,0

2 97 Ute Droste-Kopka LK 3A WSTF20888 D NM Sundown Hollywood 22654 W QH 16 6,0 ,0

3 102 Alina Kleinhans LK 3A HES28390 D Zipping Hobby 31094 S QH 10 5,0 ,0

4 80 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 4,0 ,0

5 6 Sarah Korte LK 3A HB/NS35096 D Junior Hollylution 1000691 S QH 8 3,0 ,0

6 17 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 2,0 ,0

7 54 Jacqueline Osthoff LK 3A WSTF31695 D Tinys La Paco 31749 W QHM 9 1,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Jessica Thöne LK 2A WSTF31550 D Sweet Revolution 33287 W QH 10 5,0 84,0

2 11 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 4,0 83,0

3 76 Lisa-Marie Heitschötter LK 2A WSTF22367 D HL Petzis Sweetheart 29610 S QH 10 3,0 76,5

4 75 Jessica Twittmann LK 1A WSTF25649 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 2,0 76,0

4 87 Angela Pichel LK 2A WSTF28686 D IK Star Of Double R 33333 S QH 7 2,0 76,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Daniela Koch LK 3A WSTF35859 D Power Fritz 25208 W QH 21 7,0 77,0

2 3 Judith Korthauer LK 3A WSTF21400 D HH Docs Creamy Lena 26127 W PH 13 6,0 76,0

3 6 Sarah Korte LK 3A HB/NS35096 D Junior Hollylution 1000691 S QH 8 5,0 75,5

3 42 Yvonne Albert LK 3A WSTF32781 D Hesa Chic N 32149 W QH 6 5,0 75,5

5 69 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 3,0 72,5

6 23 Lena Budde LK 3A WSTF21477 D Allison Rooster 26995 S QH 13 2,0 72,0

7 1 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 1,0 71,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Leonie Wetten LK 4B WSTF41734 D Bärbel 37026 S TI 8 5,0 74,0

2 60 Lenja Marie
Rummenhöller

LK 4B WSTF35340 D Spookys Curly 34163 S QH 7 4,0 72,5

3 49 Lara Buschmann LK 5B34282 D Kasquar 36138 W FJ 11 3,0 69,5

4 84 Lorena Dohmwirth LK 4B WSTF34844 D Giacomo 35740 W DR 16 2,0 69,0

5 74 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D Pepperoni 28441 S TRA 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Mandy Lehmkuhl LK 2A WSTF26665 D SR Skewbald Peppy 27106 S PH 13 5,0 71,0

2 40 Uwe Kreyenfeld LK 4A WSTF34839 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 4,0 70,0

3 10 Mara Stucki LK 2A NS/H25563 D Inviting Potential 34574 S QH 4 3,0 68,0

4 84 Lorena Dohmwirth LK 4B WSTF34844 D Giacomo 35740 W DR 16 2,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 5,0 70,5

2 5 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 4,0 68,5

3 82 Tanja Hinrichs LK 4A WSTF1000749 D First Beautiful 34263 S PHM 11 3,0 68,0

4 58 Katharina Umbach LK 4A WSTF1000789 D Heaven´s Gate 2 36679 W WFL 16 2,0 67,0

5 21 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Antje Kottmeier LK 2A HB/NS14598 D RR General Brunsen 25310 W QH 14 5,0 69,5

2 4 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 4,0 66,5

3 98 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 3,0 64,5

4 17 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 2,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 5,0 75,0

2 108 Christian Lehmkuhl LK 4A WSTF31478 D SR Skewbald Peppy 27106 S PH 13 4,0 73,0

3 15 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 3,0 71,0

4 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 2,0 67,0

5 48 Melanie Buschmann LK 4A WSTF30881 D Kasquar 36138 W FJ 11 1,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Peter Scholle LK 1A WSTF29642 D Boogies Billy Jac 30884 W QH 11 5,0 73,0

2 31 Anna Joleen
Middelberg

LK 1A HB/NS25982 D Sun Peppy Train 22464 W PH 16 4,0 72,5

3 79 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 3,0 71,0

4 35 Ann-Katrin Schulz LK 1A WSTF13531 D Oaks Holly Nic 30427 S QH 9 2,0 69,0

4 30 Ann-Katrin Schulz LK 1A WSTF13531 D SR Prinz Hollywood 33318 W QH 5 2,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Reklame AS Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 99 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 5,0 75,5

2 9 Linda Hoof LK 1B WSTF30463 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 4,0 75,0

3 100 Kirin Klemke LK 3B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 14 3,0 74,0

4 91 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 2,0 73,0

5 105 Marielle Klemke LK 3B WSTF33879 D LITTLE JIM COMMANDER 1000869 W QH 12 1,0 60,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17 6,0 69,5

2 5 Jochen Herrmann LK 4A BAWÜ33418 D Spike 31663 W Comtois 9 5,0 68,0

2 103 Mareen Schüpphaus LK 4A HB/NS30838 D Mr. Rockstar 36463 W QH 13 5,0 68,0

4 61 Kristin Entrup LK 5A1000978 DE UWHollywoodsonny 1000777 S QH 10 3,0 67,5

4 67 Claudia Grothaus LK 4A WSTF1000015 D Romy 221 36245 S WGP 14 3,0 67,5

6 21 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 1,0 67,0

6 66 Katja  Rosenbaum LK 4A WSTF1000038 D Treets Bar 1000113 S QH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

FREESTYLE Pleasure LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 93 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 4,0 ,0

2 87 Angela Pichel LK 2A WSTF28686 D IK Star Of Double R 33333 S QH 7 3,0 ,0

3 19 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 2,0 ,0

4 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 1,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 5,0 ,0

2 96 Lea Westhoff LK 5B1001019 D HL Petzis Sweetheart 29610 S QH 10 4,0 ,0

3 65 Fabian Rosenbaum LK 5B1000076 D Treets Bar 1000113 S QH 12 3,0 ,0

4 90 Bianca Voß LK 5A1001035 DE Broadways Cody 1000833 W QH 5 2,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2A Ranch Riding (LK2A) CiBlu Software Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Jutta Grodde LK 2A WSTF25979 D Keks It 32299 W PH 8 6,0 71,5

2 4 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 5,0 71,0

3 98 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 70,0

4 107 Waltraud Schultes LK 2A WSTF13420 D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 10 3,0 69,5

5 7 Marion Hoof LK 2A WSTF27908 D SR Frostys Lina 31855 S QHM 10 2,0 66,5

6 41 Stefanie Ruppert LK 2A WSTF25648 D Brave Star O Lena 25836 S QH 15 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 45 Daniela Koch LK 3A WSTF35859 D Power Fritz 25208 W QH 21 5,0 68,0

2 73 Hannah Hartelt LK 3B HB/NS33529 D Fiona San Cocky 32119 S QH 13 4,0 65,5

3 69 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 3,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Freestyle Showmanship LK 1-5 (LK1-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 27 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 3,0 68,0

2 20 Mandy Lehmkuhl LK 2A WSTF26665 D SR Skewbald Peppy 27106 S PH 13 2,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Lisa-Marie Heitschötter LK 2A WSTF22367 D HL Petzis Sweetheart 29610 S QH 10 6,0 ,0

2 53 Jessica Thöne LK 2A WSTF31550 D Sweet Revolution 33287 W QH 10 5,0 ,0

3 71 Jutta Grodde LK 2A WSTF25979 D Keks It 32299 W PH 8 4,0 ,0

4 4 Katja Rosenplänter LK 2A WSTF27980 D Shades Of Rooster 28750 S QH 12 3,0 ,0

5 81 Paula Aundrup LK 2A WSTF30046 D Skips Flippy Sign 31341 W QH 16 2,0 ,0

6 19 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 1,0 ,0
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Sabrina Adorf LK 1A WSTF16243 D Keks It 32299 W PH 8 5,0 85,0

2 31 Anna Joleen
Middelberg

LK 1A HB/NS25982 D Sun Peppy Train 22464 W PH 16 4,0 84,0

3 30 Ann-Katrin Schulz LK 1A WSTF13531 D SR Prinz Hollywood 33318 W QH 5 3,0 78,5

3 46 Ulrike Volkland LK 1A WSTF3598 D UT Wimpys Little App 30436 W APP 6 3,0 78,5

5 11 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 1,0 55,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 6,0 70,5

2 100 Kirin Klemke LK 3B WSTF33911 D Chars Smart Peppy 26033 W QH 14 5,0 67,5

3 68 Julia Kruse LK 3A WSTF26685 D Freja 33495 S FJ 10 4,0 67,0

4 99 Annalotta Dunke LK 3B WSTF31118 D Hero Snapper 35652 W QH 12 3,0 63,5

5 80 Meike Stolle LK 3B HB/NS30530 D DS Leslys Dakota 33448 S QH 7 2,0 63,0

6 43 Ann-Kathrin Rottmann LK 3A WSTF30455 D Nuramon 34112 W WGP 11 1,0 62,5
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EWU Turnier: C-Turnier mit Trophywertung Warendorf Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 14 Sandra Rehkemper LK 3A WSTF18152 D Twinny 27468 S WGPo 19

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

3

63,55,0

2 34 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17

Luma 342 Hündin Malteser 2

61,04,0

Seite 36 von 36Freitag, 19. April 2019 00:31Erstellt:


